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SKUODO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025-03-18
Skuodas

VADOVO PRANEŠIMAS

Vaikas  bręstanti  asmenybė,  turinti  individualius  poreikius,  siekianti  pažinti  save  ir
aplinką.  Skuodo  vaikų  lopšelyje  ikimokyklinis,  priešmokyklinis  ugdymas  –  į  vaiką  orientuotas
ugdymas  –  ugdymas  grindžiamas  vaiko  poreikiais,  galimybėmis,  interesais  ir  pasiekimais  –
visuminis  ugdymas  apimantis  visas  ugdymo  ir  ugdymosi  kompetencijas:  sveikatos  saugojimo,
socialinę,  komunikavimo,  meninę  ir  pažinimo.  Į  vaiką  orientuoto  ugdymo  pagrindas  –  vaiko
klausymosi pedagogikos taikymas praktikoje. Skuodo vaikų lopšelis-darželis darželis – šiuolaikiška
organizacija,  atvira  pozityviai  kaitai,  nuolat  besimokanti,  puoselėjanti  humanistines  vertybes
organizacija.

Moksliniais tyrimais įrodyta, kad pirmieji penkeri metai yra svarbiausi vaiko raidai. O
būtent su šio amžiaus tarpsnio vaikais ir dirba ikimokyklinio ugdymo pedagogas“, tyrimai rodo, kad
kokybiškas  ankstyvasis  ugdymas  turi  teigiamą  poveikį  vaikui  ir  yra  glaudžiai  susijęs  su  jo
tolimesnio gyvenimo sėkme. Vaikystėje lopšelius-darželius lankę vaikai būna brandesni mokyklai,
jų žymiai didesnė mokymosi motyvacija bei aukštesni pasiekimai.

 Skuodo vaikų lopšelio-darželio pedagogų kolektyvas žingeidus, sistemingai domisi
naujovėmis, daug mokosi ir taiko naujus mokymo metodus, noriai dalijasi gerąją patirtimi, kuria
ugdymo priemones, teikia konsultacijas vaikams, nelankiusiems lopšelio-darželio dėl ligos ar dėl
kitų priežasčių ir nepilnai įsisavinusiems ugdymo turinį. Vaikai skatinami kurti, keisti, pertvarkyti
aplinką, veikti situacijose, kupinose žaismingumo, nuotykių, atradimų, dirbti grupelėse, komandose
mokantis vienam iš kito, pačiam spręsti problemas, ieškoti priežasčių, atsakyti į kilusius klausimus,
susirasti  norimą  informaciją,  tyrinėti  ir  kritiškai  mąstyti,  veikti  su  šiuolaikiniais  žaislais  ir
priemonėmis.

2024  metais  didelis  dėmesys  buvo  skiriamas  STEAM  ugdymo  metodikai
integruojančiai  gamtos  mokslus,  technologijas,  inžineriją,  menus ir  matematiką,  būtent  STEAM
skatina vaikų kūrybiškumą,  kritinį  mąstymą ir  problemų sprendimo įgūdžius,  stiprina ugdytinių
pasitikėjimą savimi. Nemažas iššūkis pedagogams buvo vaikų skaitmeninių įgūdžių ugdymas kuris
gerina vaikų pasiruošimą ateities technologiniam pasauliui. Vaikai mokėsi ne žaisti,  bet mokytis
interaktyviomis lentomis, išmaniomis grindimis, planšetiniais kompiuteriais, edukaciniais robotais
ir kt. Ugdymo veiklos vyko ne tik grupėse, bet ir įvairiose darželio ir ne tik darželio erdvėse –
interaktyviose  zonose,  NUT,  JET laboratorijose,  salėse,  parkuose,  kt.  lauko  teritorijose.  Vaikai
dalyvavo  edukacinėse  išvykose  į  muziejus,  teatrus  ir  kt.  Mokymasis  be  sienų  didina  vaikų
susidomėjimą ir gerina ugdymosi rezultatus.

Emocinis vaikų intelektas labai svarbus vaikų sėkmei mokykloje ir gyvenime, todėl
visose  grupėse  buvo  įgyvendinama  KIMOCHI  ugdymo  programa,  pagal  kurią  vaikai  mokėsi
atpažinti ir išreikšti savo jausmus, mokėsi bendravimo įgūdžių. 

Prisijungdami  prie  Lietuvos  EKO  mokyklų  tinklo  įgyvendinome  įvairias  veiklas,
skatinančias vaikų ekologinį sąmoningumą ir rūpinimąsi aplinka. 

Ypatingą dėmesį skyrėme vaikų fiziniam aktyvumui – kaip vaikų sveikatos pagrindui
bei įtraukiajam ugdymui: pagarba vaikų nuomonei, aktyviam vaikų dalyvavimui, mokytojų įgūdžių
tobulinimui, teigiamoms mokytojų nuostatoms į kiekvieną vaiką ir kt. 

Darbo  su  įvairiais  vaikais  sėkmę  lemia  įvairių  žinybų  paslaugų  dermė  (sveikatos
priežiūros specialistų, socialinių darbuotojų, psichologų, PPT specialistų, rajono VGK ir kt.). Tik
bendradarbiavimas,  susiklausimas,  integruota  pagalba  padeda  vaikui  gauti  reikiamą  paramą  ir
resursus,  užtikrinant  harmoningą  ugdymosi  procesą  ir  pagalbą  sprendžiant  individualius  vaikų
iššūkius.
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STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS
Įstaiga įgyvendina Skuodo rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginį veiklos planą,

patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės 2023-12-221sprendimu Nr. T9-227. 
1 programos „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa“ 
1.1. tikslo „Užtikrinti kokybišką ugdymo programų vykdymą ir prieinamumą“ 
1.1.1. uždavinio „Sudaryti  sąlygas ugdyti  vaikus ikimokyklinio ugdymo įstaigose,

bendrojo ugdymo paslaugas teikiančiose įstaigose“.
1.1.1.1.  priemonės  „Ugdymo  proceso  organizavimas  lopšeliuose-darželiuose“

įgyvendinimas. 
1  Tikslas.  „Stiprinti  besimokančią,  šiuolaikišką  organizaciją  ir  užtikrinti

sėkmingą  ugdymo  programų  įgyvendinimą,  stiprinant  pedagogų  kompetencijas,  siekiant
aukštesnės ugdymo kokybės“.

Besimokančioje  organizacijoje  žmonės  nuolat  tobulina  gebėjimus  siekti  norimų
rezultatų,  nuolat  mokosi,  kaip  mokytis  kartu,  čia  plėtojami  mąstymo  būdai,  suteikiama  laisvė
kolektyviniams  siekiams,  atsiskleidžia  poreikis  dalytis  žiniomis,  skatinti  atsakomybę  ir  didinti
motyvaciją. Skuodo vaikų lopšelio-darželio pedagogai kryptingai mokosi vieni iš kitų, todėl nuolat
dalinasi savo patirtimi ir veda atviras veiklas. Per 2024 metus pravestos 9 atviros veiklos.

Ugdymo  procesui  gerinti  nuolat  identifikuojamos  probleminės  sritys,  skatinama
gerosios patirties sklaida, komandinis darbas ir bendruomeniškumas, todėl pedagogų darbas buvo
organizuojamas pagal Skuodo vaikų lopšelio-darželio direktoriaus 2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu
Nr.  V1-128  sudarytas  veiklos  grupes:  „STEAM“,  „Sveikatos  ugdymo  ir  fizinio  aktyvumo
skatinimo“, „Socialinio-emocinio ugdymo“ ir „Meninės raiškos ugdymo“, iš viso 4 grupės.

Ieškant vaikui tinkamiausių ugdymo (si) formų ir būdų, užtikrinant parengtų programų
kokybišką įgyvendinimą, per 2024 m. pagamintos 297 metodinės priemonės, vidutiniškai vienam
pedagogui tenka po 6 ugdymo priemones. 

Įgyvendinant  „Naujai  pradėjusių  dirbti  pedagogų auginimo modelį“  organizacijoje,
2024 m.  Klaipėdos  valstybinėje  kolegijoje  studijavo  2  pedagogai,  Vilniaus  universiteto  Šiaulių
akademijoje  5  pedagogai,  Kauno technologijų  universitete  –  1  pedagogas.  Iš  viso  studijuoja  7
mokytojai.  Į  pagalbą naujai  pradėjusiems dirbti  pedagogams direktoriaus  įsakymu buvo paskirti
mentoriai (labiau patyrę pedagogai), o praėjus 100 dienų nuo darbo pradžios (2024 m. gruodžio
mėn.)  buvo  organizuojama  tradicinė  darbuotojų  šventė  „Šimtadienis“,  kurios  metu  naujieji
darbuotojai kolegoms įvairiomis formomis pristatė savo džiaugsmus, patirtis ir save.

Mokslinėje literatūroje nuolatinio mokymosi terminas aiškinamas įvairiai. Neretai jis
suvokiamas kaip tęstinis ugdymas arba nenutrūkstamas, visą gyvenimą trunkantis mokymasis. Tai
reiškia, kad išsilavinimas nėra duotas visam gyvenimui, o yra nuolatinio mokymosi visą gyvenimą
dalis. Lopšelio-darželio pedagogai kasmet įvertina savo kompetencijas ir kvalifikaciją, jas tobulina
kvalifikaciniuose  renginiuose,  išsikelia  kitų  metų  tikslus,  tobulintinas  sritis  ir  jas  aptaria  su
kuruojančiu  vadovu.  Per  2024 metus  pedagogai  kvalifikaciją  kėlė  488 dienas  (3254 valandos),
vidutiniškai vienam pedagogui tenka po 10 dienų.

Svarbu pažymėti, kad siekiant užtikrinti aukštą švietimo kokybę, organizacijoje veikia
2 mokytojų ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  metodiniai  rateliai,  du kartus metuose mokytojų ir
pagalbos  mokiniui  specialistų  atestacinė  komisija,  vadovaudamasi  atestacijos  programa,  suteikia
pedagogams kvalifikacines kategorijas. 2024 m. vertintojų grupė ir atestacijos komisija įvertino 4
pedagogų teorinį pasirengimą, praktinę veiklą ir 2 mokytojams suteikė vyr. mokytojų kategoriją, o
vienam – mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją.

Padedant vaikams išsiugdyti socialinius, emocinių sunkumų įveikimo gebėjimus bei
savikontrolės  įgūdžius,  pagarbos  sau  ir  kitiems  jausmus,  organizacijoje  buvo  įgyvendinamos
įvairios  prevencinės  programos.  2024  metais  nuo  rugsėjo  iki  gegužės  mėnesio  visose
priešmokyklinio  ugdymo  grupėse  buvo  įgyvendinama  „Zipio  draugai“  prevencinė  programa,
psichologo asistentas 5–6 metų amžiaus vaikų grupėse įgyvendino įvairius užsiėmimus: 01 mėn. –
„Supykę balionai“, 02 mėn. – „Šviesoforas“, 03 mėn. – „Kiekvienas jausmas turi savo spalvą“ ir kt.
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Socialinio  pedagogo  iniciatyva  gegužės  mėnesį  aktyviai  dalyvavome  respublikinėje  akcijoje
„Savaitė be patyčių“. Lapkričio 15 d. visi įstaigos ugdytiniai prisijungė prie pilietinės iniciatyvos,
tolerancijos dienos „Vėjo malūnėliai“, lapkričio 6 d. buvo organizuota socialinė iniciatyva – švęsti
„Pyragų dieną“ ir auką skirti Gelbėkit vaikus organizacijai. Akcijos metu buvo paaukoti 642 eurai.
Taip  pat  vykdyta  ir  integruota  socialinių  emocinių  įgūdžių  ugdymo  programa  „Kimochis“.
Programa vykdoma visose vyresniųjų amžiaus grupėse 1 kartą per savaitę. Šios programos dėka
vaikams padedama įgyti  žinių,  įgūdžių,  kurie reikalingi,  kad jie galėtų suprasti  bei valdyti  savo
emocijas,  globoti  bei  rūpintis  kitais,  kurti  tvirtus  santykius,  priimti  atsakingus  sprendimus  ir
konstruktyviai spręsti keblias situacijas.

Organizacijos  įsivertinimas  –  vertės  nustatymo  procesas,  kuris  įgalina  priimti
sprendimus,  skatinančius  tobulinti  organizacijos  veiklą,  todėl  lopšelio-darželio  veiklos  kokybės
įsivertinimo  grupė  2024  m.  balandžio  mėnesį  atliko  tyrimą  pasiekimų  vertinimo  ir  ugdymo
planavimo srityje.

Verslumo ugdymo tikslas – ugdyti vaikų įgūdžius ir gebėjimus, reikalingus jiems ir
kaip  individams,  ir  kaip  visuomenės  nariams,  parengti  juos  suaugusiųjų  gyvenimui,  kad geriau
galėtų  panaudoti  savo  gebėjimus  prisiimti  atsakomybę.  Lopšelio-darželio  5–6  metų  ugdytiniai,
padedami  tėvelių,  pedagogų,  lopšelio-darželio  kieme  2024  m.  kovo  4  d.  įgyvendino  verslumo
projektą „Žaidžiame mugę“. Kaziuko mugė buvo kupina besišypsančių vaikų ir suaugusiųjų, pilna
įvairiausių  prigamintų  skanumynų,  darbelių.  Pardavėjų  ir  pirkėjų  netrūko,  o  liaudiška  muzika,
rateliai aidėjo visame kieme.

Vaiko  gerovės  komisija  2024  metais  organizavo  10  posėdžių,  kurių  metu  buvo
svarstyti  38 klausimai  ir  priimti  42 nutarimai.  VGK šiais  metais  didžiausią  dėmesį skyrė vaikų
švietimo  pagalbos  organizavimui,  įvairių  ugdymo  (si)  problemų  sprendimui,  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio ugdymo programų pritaikymui,  privalomo ikimokyklinio bei įtraukiojo ugdymo
organizavimo klausimų sprendimui,  vaikų sveikatinimui ir  saugaus elgesio prevencijai.  2024 m.
lapkričio mėn. duomenimis  Skuodo vaikų lopšelį-darželį  lankė 289 vaikai,  iš jų,  lapkričio mėn.
duomenimis,  37  vaikai,  turintys  specialiuosius  ugdymosi  poreikius.  Iš  kurių  6  vaikai,  turintys
vidutinius SUP,  27 vaikai, turintys didelius SUP, 3 vaikai turintys labai didelius SUP, 1 vaikas
turintis nedidelius SUP.  

Nuo 2024 metų rugsėjo mėn. Skuodo vaikų lopšelį-darželį lanko 30 vaikų, kuriems
priskirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas.

Įgyvendinant  Mažeikių  švietimo  centro  ilgalaikės  programos  „Ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio  amžiaus  vaikų kalbinių  gebėjimų ugdymas“ IV modulį,  gegužės  14 d.  Skuodo
vaikų  lopšelyje-darželyje  vyko  respublikinė  metodinė  diena  „Skuodo  vaikų  lopšelio-darželio
mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų patirtys, ugdant kalbinius gebėjimus“.

2024 m.  balandžio  11  ir  23  dienomis  vyko praktinis  užsiėmimas  lopšelio-darželio
mokytojams „Kaip susikurti interaktyvią pasaką su Smart Notebook programa“.

Įgyvendinant projektus galima daug dėmesio skirti šiuo metu aktualioms inovacijoms.
Projektai sukuria puikią terpę įtraukiajam ugdymui, nes projektinėje veikloje vaikai gali aktyviai
dalyvauti,  nepriklausomai  nuo  jų  raidos,  gebėjimų  ir  pasiekimų;  dėmesys  kreipiamas  į  vaiko
individualumą, visi vaikai vienodai svarbūs projekte ir visi įtraukiami į projektinį darbą, todėl 2024
m. m. remiantis projektais iš pateiktų paketų „Inovacijomis grįstas priešmokyklinis ugdymas“ buvo
parengti PU planai, ugdymas organizuojamas kas dvi savaites organizuojant po naują projektą.

Svarbu paminėti, kad ikimokyklinis ugdymas taip pat organizuojamas pagal projektinį
ugdymą –  lopšelio-darželio  ikimokyklinio  ugdymo pedagogai  kas  mėnesį  įgyvendina  po  vieną
veiklą iš metodinių rinkinių „Žaismė ir atradimai“.  Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. mes atsinaujinome
lopšelio-darželio ikimokyklinio ugdymo programą, kurios tikslas – atsižvelgiant į vaikų prigimtines
galias,  patirtį,  poreikius,  šeimos  ir  bendruomenės  susitarimus,  kurti  lanksčius  edukacinius
kontekstus,  įgalinančius  vaikus  išsiugdyti  pasitikėjimo,  rūpinimosi  savimi  ir  kitais,  kultūrinio  ir
socialinio  jautrumo,  komunikavimo,  lankstaus  mąstymo,  kūrybiškumo,  mokėjimo  mokytis
pradmenis.
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Vaiko tautinio identiteto formavimasis – tai tęstinis procesas, trunkantis visą asmens
gyvenimą, į kurį įsipina vaiko šeimos tradicijos, gimtosios tautos istorinė atmintis  bei kultūrinis
paveldas, kuriuos vaikas nuo pat mažens perima nuolatinės interakcijos ir socializacijos procese.
Lietuvos  atstovas  S.  Šalkauskis,  tautą  apibūdino,  kaip  ,,tauta  –  tai  ,,prigimtoji  gyvatos  lytis”,
kuri  ,,savaime organizuojasi  ir  sudaro sąlygas  išsivystyti  pilnutiniam individui”.  Pilietiškumo ir
tautinės savimonės puoselėjimui 2024 m. paminėti ir pagerbti svarbūs įvykiai: „Atmintis gyva, nes
liudija“,  Lietuvos  valstybės  atkūrimo  diena,  Lietuvos  Nepriklausomybės  atkūrimo  diena,
organizuota kūrybinių darbų paroda „Mano darbeliai  Tau, mano šalele“,  lopšelio-darželio langai
pasipuošė tautine tematika.

Adventas – laukimo,  rimties,  vilties,  ir  susikaupimo metas prieš Šv. Kalėdas.  Šiuo
laikotarpiu esame kviečiami labiau atsigręžti  į  esmines vertybes, pažvelgti  į  savo vidinį pasaulį,
atrasti  turėjimo  ir  būties  prasmę.  2024  m.  gruodžio  2-osios  rytmetį  Skuodo  vaikų  lopšelyje-
darželyje vyko advento pradžios paskelbimas, kurio metu buvo uždegta pirmoji  advento vainiko
žvakė.

Skuodo  vaikų  lopšelis-darželis  turi  gilias  teatrinės  veiklos  tradicijas.  Ankstesniais
metais  vyko  renginiai  „Vaikai  vaidina  vaikams“,  kur  susitikdavo  rajono  darželių  artistai.
Pastaruosius keletą metų renginys išaugo į regioninį ir respublikinį, bet vykdavo nuotoliniu būdu,
kai vaikai galėjo vieni kitų spektaklius matyti nufilmuotus. 

Šiais metais vykdėme projektą „Keliaujantis teatras“. Tai nėra visiška naujovė, vaikai
su teatru ir anksčiau keliaudavo po rajono ugdymo įstaigas, bet pati sąvoka panaudota pirmą kartą. Į
„Keliaujančio teatro“ projektą kvietėme įsitraukti regiono ikimokyklines įstaigas. Labai smagu, kad
projekte panoro dalyvauti 8 lopšeliai-darželiai, kurie pristatė 9 spektaklius.

Pirmieji  spektakliai-premjeros  vyko  savo  įstaigose,  o  vėliau  prasidėjo  smagios,
žaismingos kelionės. Mažieji artistai vyko į Skuodo vaikų lopšelį-darželį, Skuodo rajono Ylakių ir
Mosėdžio  vaikų  lopšelius-darželius,  kur  rodė  savo  spektaklius  ir  stebėjo,  ką  sukūrė  draugai.
Kiekvienas  lopšelis-darželis  turėjo  bent  po  vieną  galimybę  vykti  į  svečius  ir  pristatyti  savo
vaidinimą. Prasidėjo teatrų kelionė…

2024 m. gegužės 9 d. mūsų lopšelio-darželio komanda, kurią atstovavo „Smalsučių“
grupės ugdytiniai vyko į Klaipėdos policijos komisariatą. Čia susitiko Klaipėdos regiono lopšelių-
darželių komandos, vyko konkurso „Saugiausia ikimokyklinė įstaiga 2024“ II etapas. Suskaičiavus
balus paaiškėjo, kad sėkmė mūsų komandos neaplenkė ir šį kartą laimėta III-oji vieta. Visi konkurso
dalyviai ir juos ruošę pedagogai apdovanoti. Džiugu, kad vaikų ir pedagogų pastangos įvertintos.

2024 m. balandžio 19 d. rytą į Skuodo vaikų lopšelį-darželį rinkosi priešmokyklinio
ugdymo  grupių  vaikai  iš  Kretingos  rajono  Darbėnų  gimnazijos,  Kretingos  rajono  Salantų
gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Rasa“, Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijos, Skuodo
rajono Ylakių vaikų lopšelio-darželio ir Skuodo vaikų lopšelio-darželio ,,Liepaitės“ korpuso. Čia
vyko jau tradiciniu tapęs regioninis ,,Priešmokyklinukų ringas 2024“.

2024 m.  gegužės  7 d.  Skuodo muziejuje  tokiais  prasmingais  žodžiais  „AMATS –
GIVEMĖMA PAMATS“ prasidėjo rajoninė šventė, kurią organizavo ir įgyvendino Skuodo vaikų
lopšelis-darželis.  

„Šventa Agota, Šventa Agota, esi turtinga, esi bagota. Duonelės tu esi globėja, visų
mūsų alkanų guodėja“ – šiais žodžiais prasidėjo vasario 5 dienos rytmetis, kur buvo minima duonos
diena./ Abu renginiai skirti žemaičių krašto amatų, kulinarinio paveldo ir žemaitiško rašto metams
paminėti.

Skuodo  vaikų  lopšelio-darželio  ugdytiniai:  Džiugas  („Varpelių“  gr.),  Amanda
(„Smalsučių“  gr.),  Giedrė  („Žvirbliukų“  gr.)  ir  Paula  („Skruzdėliukų“  gr.)  dalyvavo  Panevėžio
gamtos mokyklos organizuojamame vaikų piešinių konkurse. Jam buvo pateikti net 1958 kūrybiniai
darbai  iš:  Kinijos,  Lenkijos,  Latvijos,  Liuksenburgo,  Lietuvos,  Slovėnijos,  Slovakijos,  Indijos.
Vertinimo  komisijos  sprendimu  keturiose  amžiaus  grupėse  111-kos  kūrybinių  darbų  autoriai
pripažinti  konkurso  laureatais.  Tarp  jų  pateko  net  dviejų  mūsų  lopšelio-darželio  ugdytinių
kūrybiniai darbeliai – Paulos Petrauskaitės ir Giedrės Mineikytės.
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2024  m.  lapkričio  22  dieną,  Skuodo  rajono  savivaldybės  R.  Granausko  viešojoje
bibliotekoje 13 kartą vyko regioninis konkursas „Skaitima žemaitėška“. Sėkmė buvo palanki Vestai
Ubartaitei. Ji ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų grupėje laimėjo III-ąją vietą.

2. Tikslas. „Kurti modernią,  saugią ir sveiką darbuotojų ir vaikų ugdymo (si)
aplinką“.

Moderni  ir  saugi  ikimokyklinio  ugdymo  įstaiga  –  tai  visos  ugdymo  įstaigos
bendruomenės narių pozityvi  sąveika,  grindžiama gerais  tarpusavio santykiais  tarp ugdytinių,  jų
tėvų, pedagogų ir kitų bendruomenės narių. Šios sąveikos tikslas – sukurti ugdytiniams palankią
aplinką, užtikrinant jų fizinį, emocinį ir intelektinį saugumą, kad kiekvienas vaikas jaustųsi saugus,
laukiamas ir priimamas.

Saugi ugdymo įstaiga – tai erdvė, kurioje vyksta aktyvus vaiko socializacijos procesas,
kuriama  jauki,  estetiška,  vaikų  poreikiams  pritaikyta  aplinka.  Ugdomoji  veikla  yra  tikslinga,
veiksminga,  įvairi  ir  kūrybinga,  atliepianti  vaikų  ugdymosi  poreikius,  interesus  bei  galimybes.
Siūlydami šiuolaikiškas veiklas ir inovatyvų ugdymo turinį, skatiname vaikų emocinę bei socialinę
patirtį.

Siekdami ugdymo kokybės ir įvairovės, įgyvendiname patyriminio ugdymo principus
– organizuojame edukacines išvykas ir turistinius žygius ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus
vaikams.  Edukacinės  išvykos  suteikia  vaikams  emocinį  džiaugsmą  ir  pasitenkinimą,  padeda
išbandyti naujas veiklas už lopšelio-darželio ribų.

Organizuota daugiau nei 50 edukacinių išvykų: į V. Into akmenų muziejų Mosėdyje
„Aukso  karštinė“,  „Zuikio  pyraginę“,  Kretingos  muziejų,  žemaičių  krašto  muziejų  Telšiuose,
Skuodo  jaunimo  centrą,  Skuodo  meno  mokyklą,  R.  Granausko  biblioteką,  A.  Šiudeikio
daržininkystės ūkį ir kt.

Įstaiga  didelį  dėmesį  skiria  vaikų  sveikatos  stiprinimui.  Sveikatinimo  procesas
orientuotas į sveikatos vertybių ugdymą, kad sveika gyvensena taptų vaikų įpročiu ir gyvenimo
būdu.  Bendradarbiaujame  su  šeimomis  ir  įtraukiame  jas  į  sveikatinimo  veiklas.  Vaikų  fizinį
aktyvumą ugdome per įvairias projektines, pažintines, socialines, fizines bei menines veiklas.

Pagal programą „Aukime sveiki“ įgyvendinome planą „Sveikatos ugdymas ir fizinio
aktyvumo skatinimas“. Įgyvendinti 6 grupių sveikatos stiprinimo projektai, dalyvavo: 10 mokytojų,
8 auklėtojų padėjėjų, 102 vaikai. Sportinėje pramogoje lauke „Judėk linksmai“ dalyvavo: 17 vaikų,
1 mokytojas, 1 auklėtojo padėjėjas. Įgyvendintas projektas „Sporto šakų mėnuo“, kuris vykdomas
jau  trečius  metus,  dalyvauja  priešmokyklinio  ugdymo  grupės.  Šiais  metais  dalyvavo  4
priešmokyklinio  ugdymo  grupės:  72  vaikai,  7  mokytojai,  4  auklėtojų  padėjėjai  ir  2  mokinio
padėjėjai. 

5–6 metų vaikų grupės, mokytojai, auklėtojų padėjėjai įgyvendino projektą „Judrieji
žaidimai  su netradicinėmis priemonėmis“.  Taip pat 2024 m. vyko regioninės  kvadrato varžybos
„Priešmokyklinukų kvadrato varžybos – 2024“, kurių tikslas – populiarinti kvadrato žaidimą tarp
regiono ikimokyklinių įstaigų, varžybose dalyvavo: Klaipėdos miesto mokyklos-darželio „Varpelis“
komanda – 6 vaikai, 2 mokytojai, Skuodo vaikų lopšelio-darželio abiejų korpusų komandos – 12
vaikų ir  7  mokytojai.  20  vaikų,  3  mokytojai  dalyvauja  Lietuvos  tautinio  olimpinio  komiteto  ir
respublikos  pedagogų  asociacijos  organizuojamame  projekte  „Lietuvos  mažųjų  žaidynės“.  4
mokytojai  ir  38  vaikai  įgyvendina  LFF  projektą  „Futboliukas“,  gautos  38  užduočių  knygelės
vaikams, 4 užrašų knygutės ir parkeriai mokytojams, 6 minkšti kamuoliai, 5 geltoni bokšteliai, 10
skirtukų, 3 maikutės, diplomai vaikams. 16 vaikų, 2 mokytojai ir 12 tėvelių dalyvavo Olimpiniame
piknike  Prezidentūroje.  Visų Darželio  grupių  vaikai  dalyvavo sveikatingumo akcijose:  „Mažieji
turistai“,  „Aš bėgu – 2024“,  sveikatingumo dienose,  kurias  vieną kartą  per  mėnesį  organizuoja
judesio korekcijos specialistas.  Taip pat dalyvavome tarptautinėje iniciatyvoje „Europos judumo
savaitė“,  kuri  skirta  didinti  gyventojų  sąmoningumą  apie  darnų  judėjimą,  judėjome  kas  kaip
mokėjome ir galėjome.

Visus metus įgyvendinamas projektas „Sveikatiada“,  kuriame dalyvauja 6 Darželio
grupės,  mokytojai,  mokytojų  padėjėjai,  tėvai.  Buvo  organizuotos  šios  veiklos:  „Sveikatiados
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stendas“,  „Sveikatiados“  pietų  lėkštė,   tvari  žiema  su  „Sveikatiada“,  šok  su  „Sveikatiada“  ir
dalyvavome ambasadorių suvažiavime, kuris vyko nuotoliniu būdu.

Mokytojų sveikatos stiprinimo kompetencijas tobuliname, o vaikų sveikos gyvensenos
įgūdžius  formuojame  aktyviai  dalyvaudami  Respublikinėje  ikimokyklinių  įstaigų  darbuotojų
asociacijos  „Sveikatos  želmenėliai“  veikloje,  14 pedagogų yra  asociacijos  nariai,  organizavome
akcijas:  „Mažieji  turistai“,  „Aš bėgu –  2024“,  dalyvavome konferencijose:  „Fizinio  raštingumo
svarba  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  amžiaus  vaiko visapusiškai  raidai  –  raktas  į  sėkmingą
mokymąsi,  asmeninį tobulėjimą ir augimą“,  „Sveikas darželis  – dabartis,  iššūkiai,  perspektyvos,
patirtis“  – parengtas  pranešimas „Fizinio  aktyvumo ugdymas,  įgyvendinant  įvairius  projektus  ir
veiklas“.

2024 m vaikų sveikatos saugojimui ir stiprinimui visuomenės sveikatos specialistas
pravedė  vaikams 72 sveikatos  ugdymo  užsiėmimus,  kuriuose  dalyvavo 840 vaikų.  Nagrinėtos
poveikio  sritys:  „Sveikatos  sauga  ir  stiprinimas,  bendri  sveikos  gyvensenos  ir  ligų  prevencijos
klausimai“  (11  užsiėmimų,  dalyvavo  138  vaikai),  „Sveika  mityba  ir  nutukimo  prevencija“  (12
užsiėmimų, dalyvavo 840 vaikai), „Užkrečiamų ligų profilaktika, asmens higiena“ (15 užsiėmimų,
dalyvavo 164 vaikai), „Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija“ (4 užsiėmimai, dalyvavo 54
vaikai), „Ėduonies profilaktika ir burnos higiena“ (19 užsiėmimų, dalyvavo 213 vaikų).

Lopšelio-darželio  darbuotojams  spalio  mėnesį,  minit  Pasaulinę  psichikos  sveikatos
dieną, vyko psichologo paskaita „Psichologinis atsparumas – kaip jį ugdyti“, kuriuose dalyvavo 40
darželio pedagogų ir specialistų.

Spalio–lapkričio  mėnesiais  vyko  4  dalių  mokymai  pedagogams  bei  specialistams
„Įtraukusis  ugdymas“,  kuriuos  vedė  Klaipėdos  r.  sav.  visuomenės  sveikatos  biuro  psichologas.
Nagrinėtos  temos:  „Pedagogo  profesija  –  stresas  ir  įveika“,  „Įtraukusis  ugdymas  –  kas  tai?“,
„Mokinių, turinčių SUP grupes“, „Įtraukiojo ugdymo metodai ir strategijos“.

Lopšelio-darželio  darbuotojams  lapkričio–gruodžio  mėnesiais  pravesti  keturi
praktiniai užsiėmimai „Pradinis žmogaus gaivinimas“ , kuriuose dalyvavo 47 mokytojai ir pagalbos
vaikui specialistai ir 33 techninio personalo darbuotojai.

Sveikatos stiprinimo klausimais konsultuoti 24 tėvai.
Visus metus tikrinta, kad vaikai, prieš pradėdami lankyti Darželį ir vėliau kas metus,

profilaktiškai tikrintųsi sveikatą. 127 kartus skambinta vaikų tėvams, dėl pasibaigusių medicininių
pažymų galiojimo.  Išanalizuotos  289 vaikų medicininės  pažymos. Pagal  jose pateiktas  gydytojų
rekomendacijas 4 vaikams, dėl alergijos tam tikriems maisto produktams, organizuotas pritaikytas
maitinimas pagal  atskirai  jiems sudarytus valgiaraščius.  3  vaikams dėl  lėtinių  ligų organizuotas
vaistų administravimas Darželyje. Visos gydytojų pateiktos rekomendacijos aptartos su atsakingais
specialistais,  virtuvės  personalu,  bei  su  vaikais  dirbančiais  mokytojais.  Siekiant  sumažinti
sergamumą,  ugdymo  įstaigoje  nuolat  stebėta  lankančių  vaikų  sveikatos  būklė.  Pastebėjus
užkrečiamųjų ligų požymių turintį vaiką, skambinta jo tėvams ir suteikta reikalinga informacija bei
konsultacija. Per 2024 m. dėl sergančių vaikų tėvams skambinta 38 kartus. Taip pat buvo užfiksuoti
dviejų ligų – Parvo virusinės infekcijos ir vėjaraupių protrūkiai. 

Pagal  poreikį,  visus  metus,  buvo  vertinama  vaikų  asmens  higiena,  atliekama
pedikuliozės  kontrolė.  Esant  pastebėjimų  dėl  vaiko  higienos  neužtikrinimo  teikta  asmeniška
konsultacija vaikų tėvams – per metus 7 kartus. Užfiksuotas vienas pedikuliozės atvejis, tačiau laiku
sureagavus ir pritaikius visas ligos plitimo ribojimo priemones daugiau atvejų užfiksuota nebuvo. 

9  kartus  vaikams  buvo  teikta  pirma  pagalba  susižeidus  po  nelaimingo  atsitikimo.
Užfiksuoti 2 sunkūs nelaimingi atsitikimai, dėl kurių vaikams buvo reikalinga medikų pagalba.

Visus metus vykdomas vaikų maitinimo stebėjimas, kontroliuojama maisto patiekimo
temperatūra  ir  laikas,  patiekalų  patiekimas  grupėse.  Siekiant  išsiaiškinti  tėvų  požiūrį  į  vaikų
maitinimą,  internetiniu  būdu  buvo  vykdyta  tėvų  anketinė  apklausa.  Pastebėjimai  aptarti  su
maitinimo  organizavimo  specialiste,  kelis  kartus  buvo  koreguotas  vaikų  valgiaraštis.  Vaikų
maitinimo klausimai aptarti ir tėvų tarybos susirinkimų metu. Kartą metuose Nacionaliniame maisto
ir veterinarijos rizikos vertinimo institute yra atliekama vandens ir maisto patiekalų laboratorinė
kontrolė,  pagal  poreikį  vykdoma  virtuvėje  naudojamų  svarstyklių,  termometrų  bei  manometrų
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periodinė patikra. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos planinio patikrinimo metu išsakytos
pastabos ir neatitikimai tuoj pat pašalinami. 

Kiekvieno mėnesio paskutinę savaitę į grupes dalinama asmens apsaugos priemonės
bei dezinfekciniai skysčiai. Per 2024 metus darbuotojams išduota 1650 porų vienkartinių pirštinių,
84 litrai paviršių dezinfekavimo skysčio, 108 litrai dezinfekuojančių patalpų valymo skysčio, 11
litrų rankų dezinfekcinės priemonės. 

Rugsėjo  mėnesį  organizuoti  darbuotojų  privalomieji  įvadiniai  ir  tęstiniai  pirmos
pagalbos ir  higienos įgūdžių mokymai.  Pirmos pagalbos mokymus išklausė 20 darbuotojų – 13
pedagoginių  darbuotojų  ir  7  techninio  personalo  darbuotojai,  o  higienos  įgūdžių  mokymuose
dalyvavo 2 darbuotojai – 1 mokinio padėjėjas ir 1 virtuvės darbuotojas. 

Vertintas  ugdymo  įstaigos  aplinkos  saugumas  ir  atitikimas  visuomenės  sveikatos
priežiūros  teisės  aktų  reikalavimams  –  patalpų  mikroklimato  režimas,  vaikų  skaičius  grupėse,
dienos režimas, tinkamas grupės plotas pagal vaikų skaičių, baldų, ugdymo patalpų bei Darželio
teritorijos būklė, patalpų valymas ir kt.  Pastebėjimai pateikiami ir aptariami su ugdymo įstaigos
administracija. 

Sveikos  mitybos  įpročių  ugdymas  –  pagal  gydytojų  rekomendacijas  paruošti
pritaikytus, individualius valgiaraščius, vaisių, pieno programų įgyvendinimas.

Lopšelyje-darželyje  yra  sudaryti  3  savaičių  1–3  bei  4–6  metų  amžiaus  vaikų
valgiaraščiai,  sudaryti  ir  pakoreguoti  pagal  gydytojų  raštiškus  nurodymus  alergiškų  vaikų
valgiaraščiai. Pagal gydytojų rekomendacijas buvo paruošti ir pritaikyti 4 individualūs valgiaraščiai
alergiškiems  vaikams,  kurie  negali  valgyti  tam  tikrų  produktų,  tokių  kaip  pienas  su  laktoze,
kviečiai,  avižos,  riešutai,  saulėgrąžos,  soja,  sezamo  sėklos,  netoleruoja  gliuteno.  Individualių
valgiaraščių skaičius sumažėjo iki  4, nes pagal gydytojo rekomendacijas  vienam vaikui  alergija
kiaušiniui, kitam vaikui vištienai neberasta, o kiti pradėjo lankyti pradinę mokyklą, todėl šių vaikų
pritaikyto  maitinimo  Darželyje  nebeliko.  Taip  pat  šiais  metais  Skuodo  vaikų  lopšelis-darželis
dalyvauja vaisių ir pieno programoje. Kiekvieną mėnesį vaisių ir pieno parama yra gaunama po tris
kartus, vaikams produktai yra dalijami per savaitę ne daugiau kaip tris kartus. Pieno paramą sudaro
ekologiškas pienas, ekologiškas jogurtas, o vaisių paramą sudaro morkos ir obuoliai.

Stebėti tiekėjų atvežamų produktų kokybę – registruoti pažeidimus.
Skuodo  vaikų  lopšeliui-darželiui  maisto  produktus  tiekia:  UAB  ,,Handelshus“,

UAB ,,Lobby Baltic“, UAB „Žemaitijos pienas“, UAB ,,Lietuvos kepėjas“, UAB ,,Ledna“, ,,Vlado
Baltuonio ūkininko ūkis“, ,,Ūkininkas Donatas Matutis“, UAB „Samsonas“.

Šiais metais buvo neatitikimų su mėsos, bakalėjos, daržovių produktais bei sąskaitų
išrašymais.  Dėl  bakalėjos  ir  daržovių  produktų  buvo  kreipiamasi  į  tiekėjus  ir  prašoma,  kad
produktus ir jų kiekius atvežtų tokius, kokie yra užsakyti, nes gaudavome ne tokius kiekius ir ne tai
ką užsakėme. Pažeidimai buvo fiksuojami ne kartą. Buvo rašomas raštas UAB „Handelshus“, dėl
pristatymo neatitikimo. Vėliau problema buvo išspręsta.

Pareikalauti tiekėjų pakeisti netinkamus vartojimui produktus.
Šiais  metais  produktų  neatitikimų  buvo,  tačiau  dėl  jų  buvo  pranešta  tiekėjams  ir

kokybės nustatymo atstovams, kad šią problemą išspręstų.
Šiuolaikinė darbo ir ugdymo aplinka turi atitikti aukščiausius saugumo, sveikatos ir

modernumo standartus,  siekiant  užtikrinti  tiek  darbuotojų  gerovę,  tiek  vaikų ugdymosi  kokybę.
Kurdami tokią aplinką, siekiame subalansuoti inovacijas, funkcionalumą ir žmogaus poreikius, kad
kiekvienas jaustųsi saugus, motyvuotas ir įkvėptas tobulėti.

Įgyvendinant  uždavinį  –  Tinkamai  parengti,  atnaujinti  šiuolaikinius  reikalavimus
atitinkančias, motyvuojančias darbą ir ugdymą, lauko ir vidaus erdves – atliktas smulkus remontas
„Vyturėlių“,  „Žvirbliukų“,  „Pelėdžiukų“,  „Smalsučių“,  „Kiškučių“  grupėse.  Atnaujintas
direktoriaus  kabinetas,  perkeltas  sandėlis,  pradėtas  įrenginėti  naujas  dailės  studijos  kabinetas,
pabaigta įrenginėti indų plovimo patalpa, perdažytos laiptinės ir kosmetiškai atnaujintas Sodų g. 8
korpuso fasadas. Lauko erdvė atnaujinta 5 lauko edukacinėmis priemonėmis: kupolinė scena, dviem
sūpynėmis „Gandro lizdas“, smėlio dėže ir „karusėlėmis“. Nupirktas naujas automobilis „Renault
Trafic“ vaikų pavėžėjimui, vaikų ir patalpų saugumui įrengtos vaizdo stebėjimo sistema. 
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Modernizuojant ugdymo procesą, įsigyti penki vienetai išmanieji „Prestigio“ ekranai,
nupirkti  du  akiniai  „Meta  Quest  3“,  nupirkta  kokybiška  multimedija  „Epson“  lopšelio-darželio
salėje  vykstančioms  veikloms,  NUT  laboratorijose  nupirkti  du  rinkiniai  magnetinių  kaladėlių,
holograma, nupirktos „Kibernetinės lapės“ licencijos, žvaigždžių projektorius. Nupirkta papildoma
garso kolonėlė muzikos pamokoms ir lauko renginiams, nupirktas televizorius, monitorius ir 4 vnt.
nešiojamų  kompiuterių,  stacionarus  kompiuteris.  Pagaminta  12  vnt.  spintų,  stalas,  staliukas,
veidrodis su apšvietimu ir 2 lentynos grupėms ir kitoms lopšelio-darželio patalpoms.

Lopšelyje-darželyje  pavėžėjimo  paslauga  vykdoma  pagal  direktoriaus  patvirtintą
maršrutą. Vaikai vežami lopšelio-darželio autobusais „Mercedess-Benz Sprinter 514 CDI“, „Opel
Vivaro“ ir „Renault Trafic“.

3.  Tikslas.  „Siekti  kiekvieno  vaiko  asmeninės  ūgties  bendraujant  ir
bendradarbiaujant su ugdytinių tėvais ir įstaigos socialiniais partneriais“.

Bendradarbiavimas  – tai  svarbus  gebėjimas,  atveriantis  galimybes  efektyviai  siekti
savo tikslų, mokytis iš kitų, nepasimesti sudėtingose situacijose, mokytis lyderystės ir iniciatyvos,
įgyvendinant įvairius sumanymus. Jis prasideda šeimoje ir vystosi per visą gyvenimą.

Gerindami  tėvų  ir  įstaigos  bendradarbiavimo  kokybę,  organizuojame  vaikų,
pradedančių  lankyti  Darželį,  priešmokyklinio  amžiaus  vaikų tėvų susitikimus  su administracija,
mokytojais,  tėvai  pasirašo  sutartis,  susipažįsta  su  esančia  tvarka,  įsipareigojimais.  Taip  pat
pradedančių  lankyti  Darželį  vaikų  ir  tėvelių  susitikimus  su  būsimais  mokytojais  ir  auklėtojų
padėjėjais.

Įstaigos ir tėvų bendravimo ir bendradarbiavimo ryšių stiprinimui šiais metais sukurta
ir įgyvendinama nauja Bendravimo ir bendradarbiavimo su tėvais programa, kurios tikslas – vienyti
tėvų ir  mokytojų pastangas,  siekti  aukštesnės  ugdymo kokybės,  plėsti  bendradarbiavimo ryšius.
Siekiame visapusiškai  ir  įvairiais  lygmenimis  informuoti  tėvus apie  vaikų pasiekimus,  lopšelio-
darželio veiklą, įtraukti tėvus į aktyvų dalyvavimą vaikų ugdymo procese, organizuojame bendras
veiklas,  renginius,  akcijas,  iniciatyvas,  bendraujame  ir  bendradarbiaujame  su  tėvais  (globėjais,
rūpintojais),  sprendžiant  įvairias  ugdymo problemas.  Kartą  per  metus  rengiamas visuotinis  tėvų
susirinkimas,  organizuojami  grupių  susirinkimai,  mokytojai  ir  pagalbos  vaikui  specialistai
informaciją  apie  ugdymą  pateikia  elektroniniame  dienyne  „Mūsų  darželis“,  kiekviena  lopšelio-
darželio  grupė  turi  susikūrusi  uždaras  Facebook  grupes,  sukurtas  ir  naudojamas  viso  Darželio
bendras Facebook puslapis.

Visa  lopšelio-darželio  bendruomenė  aktyviai  dalyvauja  ekologinėje  akcijoje  „Mes
rūšiuojam“, kurios tikslas – didinti rūšiuojančios visuomenės gretas, skiepyti rūšiavimo įpročius ir
ugdyti  sąmoningumą.  Tėvams  sudaromos  galimybės  atvežti  į  lopšelį-darželį  nebenaudojamą
buitinę,  kompiuterinę,  audio-video  techniką,  baterijas.  Šiemet  surinkta  1546  kg.  atliekų.  Jau
tradicija tapusi akcija „Mes už šviesą“ neaplenkė ir lopšelio-darželio bendruomenės. Grožėjomės
daugiau nei 180 išskaptuotų šviečiančių moliūgų, kuriuos ugdytiniai pagamino kartu su tėveliais.
Taip pat organizavome jau tradicija tapusią akciją „Baltasis badas“. Šiais metais akcija buvo skirta
miško žvėreliams, kad atkreipti dėmesį į laukinių gyvūnų globą žiemos laikotarpiu. Vaikai kartu su
tėveliais atnešė įvairiausių „gardumynų“ (daržovių, vaisių ,sėklų), kurie iškeliavo į mišką.

Visa  lopšelio-daželio  bendruomenė  paminėjo  lapkričio  6-ąją,  „Pyragų“  dieną  ir
aktyviai  prisijungė  prie  organizacijos  „Gelbėkit  vaikus“  iniciatyvos,  aukojo  šios  organizacijos
kilniems tikslams. Į šią iniciatyvą aktyviai įsijungė ir tėveliai, kepdami su savo vaikučiais pyragus.
Iš viso paaukota 642 eurai. Dalyvavome visoje Lietuvoje vykstančioje „Carito“ akcijoje „Dosnumo
krepšelis“. Surinkti ir pripildyti maisto krepšeliai perduoti „Carito“ savanoriams. Taip pat kasmet
prieš Šv. Kalėdas mūsų Darželis skelbia akcijas, kurių tikslas – pasidalinti gerumu ir padovanoti
šiltesnes, jaukesnes Kalėdas ir kitiems.

Svarbiu prioritetu siekiant lopšelio-darželio vizijoje apibrėžtų vertybių – patrauklumo,
šiuolaikiškumo,  atvirumo  naujovėms  ir  kaitai  –  akcentuojamas  įstaigos  bendradarbiavimo  su
socialiniais  partneriais  plėtojimas,  partnerystės  ryšių  ir  atvirumo  siekis,  pasirašytos
bendradarbiavimo sutartys su tinklo „Ateities darželį kuriame šiandien“ organizacijomis. Aktyviai
bendraujame ir bendradarbiaujame su šiais socialiniais partneriais: Skuodo miesto seniūnija, UAB
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„Skuodo virvės“, UAB „Kuršasta“, UAB „Mirilda“, UAB „Woodmeta“, Skuodo meno miokykla,
Skuodo rajono R. Granausko viešąja biblioteka, su Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir
sporto centru, Skuodo P .Žadeikio gimnazija, Skuodo Bartuvos progimnazija, Skuodo muziejumi,
Ylakių, Mosėdžio vaikų lopšeliais-darželiais, regiono, respublikos ikimokyklinėmis įstaigomis ir kt.
Socialinė partnerystė skatinama organizuojant įvairius renginius, šventes: projektas „Sporto šakų
mėnuo“,  skaitymai,  pažintis  su  biblioteka,  knygutėmis,  kūrybinės  dirbtuvėlės  R.  Granausko
bibliotekoje, akcijos: Pr. Žadeikio gimnazijos organizuota akcija „Laisvės pieva“, skirta paminėti
Kovo 11 – tąją, ir t.t.

Gegužės 20 d. visi lopšelio-darželio priešmokyklinio ugdymo grupių vaikai dalyvavo
Bartuvos progimnazijos priešmokyklinukų dienoje „Pasimatuok pirmoko suolą“, būsimų pirmokų
tėveliai susitiko su Bartuvos progimnazijos administracija, mokytojais.

Bendradarbiaudami su socialiniais partneriais, mes siekiame gerinti ugdymo kokybę,
atrasti  kūrybos  pasaulį  ir  kartu  tobulėti.  Palaikant  glaudžius  bendradarbiavimo  santykius  su
socialiniais partneriais mes įgyjame naujos patirties, plėtojame pažintinius gebėjimus, bendraujame
ir tuo pačiu tobuliname savo bendrakultūrinę ir profesinę kompetenciją.

1 lentelė. Rezultato rodiklių faktinės reikšmės

Rodiklio pavadinimas, mato
vienetas

Faktiniai duomenys Komentarai 
(priežastis, kodėl rodiklio reikšmė

reikšmingai skiriasi ir pan.) 
2023 m. 1 2024 m. 

Patenkintų prašymų priimti į 
ikimokyklinio ugdymo įstaigas dalis, 
proc. 

100 100

Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo 
švietimo programose, dalis nuo 
bendro vaikų skaičiaus, proc. 

78 77 Mažėjo lopšelį-darželį lankančių
vaikų skaičius

2 lentelė. Indėlio rodiklių planinės ir faktinės reikšmės (iš metinio veiklos plano)

Rodiklio pavadinimas, mato
vienetas

2024 m. Komentarai 
(priežastis, kodėl rodiklio

reikšmė nepasiekta ar
reikšmingai viršyta ir pan.) 

Planinės rodiklio
reikšmės

Faktiniai
duomeny

s
Pedagogų dalijimasis gerąja 
patirtimi, renginių skaičius

6 3 Pedagogai  neįgyvendino
numatytų renginių

Pravestos atviros veiklos, 
pravestų veikų skaičius

14 9 Ne  visi  pedagogai  pravedė
numatytas  atviras  veiklas,
organizacijoje  buvo  priimta
nuostata,  kad  atviros  veiklos
nėra būtinos

Praktikumas rajono ir regiono 
logopedams „Garsų architektūra“, 
dalyvių skaičius

12 0 Įgyvendinant  Mažeikių
švietimo  centro  ilgalaikės
programos  „Ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio  amžiaus
vaikų  kalbinių  gebėjimų
ugdymas“ IV modulį, gegužės
14 d. Skuodo vaikų lopšelyje-
darželyje  vyko  respublikinė
metodinė  diena  „Skuodo
vaikų  lopšelio-darželio

1 Pokyčiui apskaičiuoti. 
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mokytojų  ir  pagalbos
mokiniui  specialistų  patirtys,
ugdant kalbinius gebėjimus“.

Autorinė kvalifikacijos tobulinimo
programa „Logopedo veiklos 
plėtojimas per projektinę veiklą“, 
dalyvių skaičius

30 0 Įgyvendinant  Mažeikių
švietimo  centro  ilgalaikės
programos  „Ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio  amžiaus
vaikų  kalbinių  gebėjimų
ugdymas“ IV modulį, gegužės
14 d. Skuodo vaikų lopšelyje-
darželyje  vyko  respublikinė
metodinė  diena  „Skuodo
vaikų  lopšelio-darželio
mokytojų  ir  pagalbos
mokiniui  specialistų  patirtys,
ugdant kalbinius gebėjimus“.

Respublikinė teorinė – praktinė 
konferencija „STEAM patirtys“, 
dalyvių skaičius

30 0 Veiklos  grupė  neįgyvendino
patvirtinto  veiklos  plano,  nes
pavasarį  buvo  didelis  kitų
renginių  skaičius.  Numatytas
renginys perkeltas į 2025 m.

Prevencinių programų „Zipio 
draugai“ ir „Kimochis“ 
įgyvendinimas, programų skaičius

2 3 Nuo  rugsėjo  mėnesio
priešmokyklinėse  grupėse
pradėta  vykdyti  nauja
prevencinė  Pepi  Polls
programa,  kuri  ugdo  vaikų
socialinį sąmoningumą.

Švietimo pagalbos specialistų 
veikla pagal jų paruoštus planus, 
planų skaičius

9 9

Projektas „Žaidžiame mugę“, 
dalyvių skaičius

120 120 Dalyvavo visi tą dieną darželį
lankę  vaikai  ir  prisijungė  jų
tėveliai

Projektas „Keliaujantis teatras“, 
dalyvių skaičius

25 122 Projekte dalyvavo 122 vaikai,
jiems talkino 28 mokytojai.

Vaiko gerovės komisijos veiklos 
organizavimas pagal patvirtintą 
planą, pasitarimų skaičius

20 10 Taip  pat  VGK  atliko  11
pirminių  ir  3  pakartotinius
SUP  įvertinimus  vaikams  ir
rekomendavo  vaiko  raidą
įvertinti PPT.

Veiklos grupių darbas pagal 
patvirtintus planus, patvirtintų 
planų skaičius

4 4

Vidaus įsivertinimo grupės veikla 
pagal patvirtintą planą, 
įsivertinimų skaičius

2 1 Įsivertinimo  grupė  atliko
išsamų  tyrimą  ir  nebematė
poreikio antram.

Prevencinių veiklų ir kitų 
priemonių įgyvendinimas pagal 
patvirtintą socialinės pedagogės 
planą, veiklų, akcijų, konkursų 
skaičius

6 6

Projektų iš pateiktų paketų 
„Inovacijomis grįstas 

70 70 Projektuose  dalyvavo  visi
priešmokyklinio  amžiaus
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priešmokyklinis ugdymas“ 
įgyvendinimas, dalyvių skaičius

vaikai

Idėjų iš metodinių rekomendacijų 
„Žaismė ir atradimai“ 
įgyvendinimas, dalyvių skaičius

250 250 Projektuose  dalyvavo  visi
ikimokyklinio amžiaus vaikai

Projektas „Tapau muziką“, dalyvių
skaičius

20 0 Projektas perkeltas į 2025 m.

Renginiai skirti žemės dienai, 
dalyvių skaičius

298 298 Dalyvavo visi tą dieną darželį
lankę vaikai

Konkursas „Saugiausia 
ikimokyklinė įstaiga“, dalyvių 
skaičius

5 5 Regione laimėta III-ioji vieta

Regioninė šventė – konkursas 
„Priešmokyklinukų ringas“, 
dalyvių skaičius

5 5

Pilietinė iniciatyva: Sausio 13-
osios paminėjimas, dalyvių 
skaičius

301 301 Dalyvavo  visi  tą  dieną  lankę
darželį  vaikai  ir  prisijungė jų
tėveliai

Kūrybinių darbų paroda „Mano 
darbeliai Tau, mano šalele“, 
dalyvių skaičius

50 50 Paroda  įgyvendinta  2  kartus
(savivaldybėje ir bibliotekoje)

Susitikimai su pedagoginiais 
darbuotojais, susitikimų skaičius

9 9

Advento renginiai, dalyvių 
skaičius

300 300 Dalyvavo  visi  tą  dieną  lankę
darželį vaikai

Užgavėnių šventė, dalyvių 
skaičius

301 301 Dalyvavo  visi  tą  dieną  lankę
darželį vaikai

Regioninis renginys „Amatas – 
gyvenimo pamatas“, dalyvių 
skaičius

30 30

Renginys ir edukacijos skirtos 
paminėti duonos  dieną, dalyvių 
skaičius

301 301

Ugdymo aplinkos patalpų 
einamasis remontas, atnaujintų 
patalpų skaičius

5 5

Buitinių patalpų einamasis 
remontas, patalpų skaičius

3 3

Grupių aprūpinimas ugdymo (si) 
priemonėmis, grupių skaičius

20 20 Nuo 2024 m. liko 19 grupių.

Edukacinės išvykos ir turistiniai 
žygiai ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikams 
pagal grupių mokytojų (auklėtojų) 
planus, išvykų skaičius

15 50 Siekiant  ugdymo  kokybės  ir
įvairovės  įgyvendinome
patyriminio  ugdymo
principus,  organizavome
edukacines  išvykas  ir
turistinius žygius.

Lietuvos masinio futbolo 
asociacijos projektas 
„Futboliukas“, dalyvių skaičius

30 42 Dalyvavo  38  vaikai  ir  4
pedagogai

Sveikatingumo dienos, dalyvių 
skaičius

301 301

Ugdymo priemonių rengimas, 
pagamintų priemonių skaičius

50 297 Ieškant  vaikui  tinkamiausių
ugdymo  (si)  formų  ir  būdų,
užtikrinant parengtų programų
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kokybišką  įgyvendinimą,  per
2024  m.  pagamintos  297
metodinės  priemonės,
vidutiniškai vienam pedagogui
tenka  po  6  ugdymo
priemones.

Nacionalinis projektas 
„Sveikatiada“, dalyvių skaičius

114 114 Dalyvavo 6 grupės

Projektas „Sveikata visus metus 
2024“, dalyvių skaičius

22 20 Dalyvavo viena grupė

Regioninės priešmokyklinukų 
kvadrato varžybos „Kvadratas 
2024“, dalyvių skaičius

24 27 Atsiliepė  daugiau  norinčių
dalyvauti dalyvių

Projektas „Judrieji žaidimai su 
netradicinėmis priemonėmis“, 
dalyvių skaičius

125 125

Dalyvavimas respublikinės 
ikimokyklinių įstaigų darbuotojų 
asociacijos „Sveikatos 
želmenėliai“ veikloje, dalyvių 
skaičius

14 14 Nuo rugsėjo mėnesio liko 13
dalyvių

Grupių mokytojai (auklėtojai) 
įtraukia tėvus į vaikų ugdymą (si), 
grupės renginius, susitikimų 
skaičius

2 2

Vaikų, pradedančių lankyti 
Darželį, tėvų susitikimai su 
administracija. Sutarčių 
pasirašymas, pasirašytų sutarčių 
skaičius

45 55 Atsirado  daugiau  vaikų,
pageidaujančių lankyti lopšelį-
darželį

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
tėvų susitikimai su administracija. 
Sutarčių pasirašymas, pasirašytų 
sutarčių skaičius

71 72 Atsirado  daugiau  vaikų,
pageidaujančių lankyti lopšelį-
darželį

Parengti naują bendravimo ir 
bendradarbiavimo su tėvais 
programą, programų skaičius

1 1

Tėvų dalyvavimas Darželio 
iniciatyvose, akcijose, edukacijose,
projektuose, dalyvių skaičius

200 200

Darželio tarybos iniciatyvos ir 
veiklos pagal paruoštą veiklos 
planą, renginių skaičius

3 0 Tarybos  numatyti  renginiai
dubliavosi su darželio veiklos
planu  ir  renginiai  buvo
įgyvendinti kitų organizatorių.

Projektai, akcijos, renginiai, 
šventės su socialiniais partneriais, 
renginių skaičius

20 20

Pasitarimas su Bartuvos 
progimnazijos būsimų pirmų 
klasių mokytojais, pasitarimų 
skaičius

3 2 Buvo racionalu  organizuoti  2
renginius:  susitikimą  su
būsimų pirmokų mokytojomis
ir uniformų prisimatavimą.

Pedagogų kompetencijų 
įsivertinimas ir kvalifikacijos 
tobulinimas, dalyvių skaičius

30 30 Lopšelio-darželio  pedagogai
kvalifikaciją  kėlė  488  dienas
(3254  valandos),  vidutiniškai
vienam pedagogui tenka po 10
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dienų.
Atviros veiklos įstaigos, rajono, 
regiono kolegoms pagal veiklos 
metodinių grupių planus

5 0 Buvo  pravestos  4  atestacinės
veiklos
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3 lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas, 2024 m. 

Priemonės
kodas

Priemonės pavadinimas

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)
Priežastys, kodėl asignavimai nepanaudoti 

Asignavimų
planas

Patikslintas
asignavimų planas

Panaudota
asignavimų

Panaudota
asignavimų

(proc.)

1.1.3.

Ugdymo proceso organizavimas ir 
vykdymas vaikų lopšeliuose-
darželiuose

2267,4 2430,9 2412,2 99,2 Specialiųjų programų likutis 12300 Eur

Iš jų – pažangos priemonių 
įgyvendinimui  

8,0 8,0 100 Savivaldybės

iš jų – projektinei veiklai: 2,7 2,7 100 Neformaliojo vaikų švietimo programų
įgyvendinimas

Direktorė Audronė Pitrėnienė

––––––––––––––––––––
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SKUODO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS

Biudžetinė įstaiga, Sodų g. 8, 98111 Skuodas, tel./faks. ( 8 440)  70 161, el. p. sekretore@saulute.w3.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195176120

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2025 m. vasario 24 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1.  Skuodo  vaikų  lopšelis  darželis  (  toliau  –  Mokykla  )  juridinių  asmenų  registre  buvo

įregistruotas  2001  m.  rugsėjo  10  d.,  įstaigos  kodas  195176120,  steigėjas  –  Skuodo  rajono

savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas.

2. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Mokyklos kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Mokykla filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Mokykloje  2024 metų pabaigoje dirbo 103 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą, nėra.

7.  Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos  piniginiais

vienetais – eurais ir euro centais.

                                                          II. APSKAITOS POLITIKA

8. Mokyklos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktoriaus 2019 metų

gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.V-22 patvirtinta  apskaitos politika.  Per ataskaitinį  laikotarpį  nebuvo

apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9. Mokyklos finansinių ataskaitų  rinkinys parengtas vadovaujantis  VSAFAS reikalavimais.

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10.  Mokykla  apskaitą  tvarko  ir  finansinių  ataskaitų  rinkinį  rengia  pagal  šiuos  apskaitą

reglamentuojančius teisės aktus :

    - Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;

    - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

Elektroninio dokumento nuorašas
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III. PASTABOS

11.  Mokyklos  2024  metų  finansinių  ataskaitų  rinkinį  sudaro  finansinės  būklės  ataskaita,

veiklos rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir  aiškinamasis

raštas  (  su  priedais  pagal  VSAFAS  reikalavimus).  Finansinės  būklės  ataskaitoje  pateikiami

duomenys apie turtą, finansavimo sumas ir įsipareigojimus apibūdina Mokyklos finansinę būklę.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Mokyklos veiklos

rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02:  Įstaiga informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede.  Apie

kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – 668 514,30 EUR likutine verte, iš jų:

P03: Nematerialusis turtas – 562,83 EUR likutine verte, iš jų:

Programinė įranga ir jos licencijos – 18,33 EUR;

Kitas nematerialusis turtas – 544,50 EUR.

Mokykloje yra visiškai amortizuoto, bet dar veikloje naudojamo nematerialiojo turto. Tokio turto

savikaina metų pabaigoje buvo 463,10 EUR.

P04: Ilgalaikis materialusis turtas – 667 951,47 EUR likutine verte, iš jų:

Pastatai – 453 873,81 EUR;

Infrastruktūros ir kiti statiniai – 80 432,32 EUR;

Mašinos ir įrenginiai – 13 941,63  EUR;

Transporto priemonės – 55 120,38 EUR;

Baldai ir biuro įranga – 39 218,37 EUR;

Kitas ilgalaikis materialusis turtas – 25 364,96 EUR.

2024 metais ilgalaikio turto balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo pirkto turto savikaina ir per 

ataskaitinį laikotarpį  apskaičiuota viso turto nusidėvėjimo suma. Turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų įvykdymo garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra. 

Mokykloje yra visiškai amortizuoto, bet veikloje dar naudojamo ilgalaikio materialiojo turto. Tokio 

turto savikaina metų pabaigoje sudarė 49 806,62 EUR.

P07: Biologinis turtas – 99,22 EUR – tai Mokyklos laboratorijoje esantys paukščiai.

Trumpalaikis turtas – 172 330,80 EUR, iš jų :

P08:  Atsargos – 2 286,74 EUR įsigijimo savikaina. Atsargų balansinę vertę ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje sudaro: 1 942,91 EUR  maisto produktų įsigijimo savikaina ir 343,83 EUR degalų 

įsigijimo savikaina. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje nebuvo aplinkybių ir ūkinių įvykių, dėl kurių 

būtų sumažinta ar atkurta sumažinta atsargų vertė. Trečiųjų asmenų laikomų atsargų įstaiga neturi.
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P09:  Išankstiniai apmokėjimai – 7 195,42 EUR : 2 366,10 EUR ateinančių laikotarpių sąnaudos -

tai transporto ir turto draudimas ir elektroninių paslaugų prenumerata ir 4 829,32 EUR išankstiniai

mokėjimai paslaugų tiekėjams.

P10:  Per vienus metus gautinos sumos – 157 115,01 EUR. Įstaigos per vienerius metus gautinas 

sumas sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai 2024-12-31 – 131 621,79 EUR, 

įsiskolinimas tiekėjams už prekes ir paslaugas – 51,65 EUR, į savivaldybės biudžetą pervestos, bet 

nepanaudotos lėšos iš įstaigos pajamų už teikiamas paslaugas – 12 329,93 EUR ir gautinos tėvų 

įmokos už vaikų išlaikymą darželyje – 11 140,79 EUR.

P11:  Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 5 733,63 EUR –  tai paramos lėšų likutis banko sąskaitoje

1 854,60  EUR,  projektinės  lėšos  –  3 442,75  ir  tėvų  sumokėtas  mokestis  už  vaikų  išlaikymą

darželyje 436,28 EUR.

P12:  Finansavimo sumos – 597 894,07 EUR, iš jų :

Iš valstybės biudžeto – 151 016,46 EUR;

Iš savivaldybės biudžeto – 328 514,00 EUR;

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 108 203,91 EUR.

Iš kitų šaltinių – 10 159,70 EUR.

2024 metais Mokyklos gautas finansavimo sumas sudarė:  valstybės biudžeto lėšos : mokymo lėšos

– 881 443,00 EUR, lėšos mokinių nemokamam maitinimui organizuoti – 23 615,41 EUR, tikslinės

lėšos socialinę  riziką  patiriančių  vaikų ikimokykliniam ugdymui – 148 559,44 EUR ir  tikslinės

lėšos vaikų, atvykusių iš Ukrainos valstybės, ugdymui – 527,47 EUR ir pedagoginių darbuotojų

darbo užmokesčiui didinti – 10 287,00 EUR; savivaldybės biudžeto lėšos : lėšos įstaigai išlaikyti –

1 166 548,99  EUR ir kitos renginių organizavimo išlaidų kompensavimo lėšos – 74,81 EUR; ES,

užsienio  valstybių  ir  tarptautinių  organizacijų  lėšos:  projektinės  lėšos  –  21 654,40  EUR  ir

neatlygintinai  gautas  turtas   –  6 259,73  EUR;   lėšos  iš  kitų  šaltinių:  gauta  parama  pinigais  –

2 171,59 EUR ir neatlygintinai gautas turtas ir atsargos – 41,60 EUR. 2024 metais Mokyklos gautos

finansavimo  sumos  sumažėjo  dėl  jų  panaudojimo  savo  veiklai  –  2 260 247,29  EUR  ir  dėl

nepanaudotų finansavimo sumų grąžinimo – 16,14 EUR.

P17:  Įsipareigojimai  –  132 867,92  EUR.  Trumpalaikiai  įsipareigojimai  ataskaitinio  laikotarpio

pabaigoje buvo 132 867,92 EUR, iš jų tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas ir įsigytas

prekes  –  1 231,13   EUR,  sukauptos  mokėtinos  sumos  –  tai  sukauptos  atostoginių  sąnaudos  –

131 621,79 EUR ir kitos mokėtinos sumos – 15,00 EUR. Įsipareigojimų užsienio valiuta įstaiga

neturėjo (P24).

P18: Grynasis turtas – 110 182,33 EUR perviršis : tai ankstesnių metų ir einamųjų metų pagrindinės

veiklos  rezultato  suma.  Tokį  įstaigos  pagrindinės  veiklos  rezultatą  sąlygojo  2024  metais  į

savivaldybės biudžetą pervestos, bet nepanaudotos lėšos iš įstaigos pajamų už teikiamas paslaugas,
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gautinas tėvų mokestis už vaikų išlaikymą darželyje metų pabaigoje,  įsigytas ilgalaikis turtas ir

atsargos iš lėšų, gautų už teikiamas mokamas paslaugas  ir įsiskolinimas maisto tiekėjams, kuris bus

apmokėtas iš lėšų, gautų už teikiamas mokamas paslaugas.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį – 2 509 500,56

EUR, iš jų iš valdstybės biudžeto – 1 122 004,22  EUR, iš savivaldybių biudžetų – 1 227 906,95

EUR,  iš  ES,  užsienio  valstybių  ir  tarptautinių  organizacijų  lėšų  –  36 368,58  EUR,  iš  kitų

finansavimo  šaltinių  –  2 706,52  EUR  ir  iš  pagrindinės  veiklos  kitų  pajamų  (priskaitytas  tėvų

mokestis už vaikų išlaikymą darželyje ir darbuotojų mokestis už maitinimąsi)(P21)  – 120 514,29

EUR.

Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį  - 2 508 327,88

EUR,  iš  jų  didžiąją  dalį  sudaro  darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudos  (P22)  –

2 117 029,46  EUR.

Direktorė                                                                                                        Audronė Pitrėnienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)



Skuodo vaikų lopšelis-darželis,  195176120, Sodų g. 8, Skuodo m., Skuodo r. sav.
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  Patvirtinta
 ID: -2147356310
 D/L: 2025-02-27 13:14:41

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  668.514,30 635.749,12

I Nematerialusis turtas P03 562,83 672,78

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  18,33 128,28

I.3    Kitas nematerialusis turtas  544,50 544,50

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 667.951,47 635.076,34

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  453.873,81 471.027,00

II.3    Infrastruktūros statiniai  23.463,19 21.191,61

II.4    Kiti statiniai  56.969,13 54.177,62

II.5    Mašinos ir įrenginiai  13.941,63 11.151,38

II.6    Transporto priemonės  55.120,38 24.974,40

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  64.583,33 52.554,33

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS P07 99,22 99,22

C TRUMPALAIKIS TURTAS  172.330,80 192.509,39

I Atsargos P08 2.286,74 1.782,07

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  2.286,74 1.782,07

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 7.195,42 696,07

III Per vienus metus gautinos sumos P10 157.115,01 181.249,01

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 11.140,79 11.468,03

III.5    Sukauptos gautinos sumos  145.974,22 169.780,98

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 5.733,63 8.782,24

IŠ VISO TURTO:  840.944,32 828.357,73
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 597.894,07 596.974,06
I Iš valstybės biudžeto 151.016,46 142.129,36
II Iš savivaldybės biudžeto 328.514,00 329.504,16
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 108.203,91 114.687,51
IV Iš kitų šaltinių 10.159,70 10.653,03
E ĮSIPAREIGOJIMAI 132.867,92 122.374,02
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 132.867,92 122.374,02
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1.231,13 5.541,80
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 131.621,79 116.832,22
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 15,00
F GRYNASIS TURTAS P18 110.182,33 109.009,65
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 110.182,33 109.009,65
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1.172,68 28.830,72
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 109.009,65 80.178,93
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

840.944,32 828.357,73

Direktorė ____________ Audronė Pitrėnienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė  ____________  Rasutė Kniuipienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 80.178,93 80.178,93

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 28.830,72 28.830,72
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 109.009,65 109.009,65
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.172,68 1.172,68

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 110.182,33 110.182,33

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 43.565,19 0,00 43.565,19 5.955,84 0,00 5.955,84
I Įplaukos 2.494.843,73 0,00 2.494.843,73 2.220.899,92 0,00 2.220.899,92
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 2.216.414,36 0,00 2.216.414,36 1.996.770,46 0,00 1.996.770,46
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 1.033.464,57 0,00 1.033.464,57 896.051,90 0,00 896.051,90
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 1.159.123,80 0,00 1.159.123,80 1.098.556,32 0,00 1.098.556,32
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 21.654,40 0,00 21.654,40
I.1.4       Iš kitų šaltinių 2.171,59 0,00 2.171,59 2.162,24 0,00 2.162,24
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 120.993,12 0,00 120.993,12 130.279,57 0,00 130.279,57
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 157.284,66 0,00 157.284,66 93.833,33 0,00 93.833,33
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 151,59 0,00 151,59 16,56 0,00 16,56
II Pervestos lėšos -121.571,14 0,00 -121.571,14 -129.430,00 0,00 -129.430,00
II.1    Į valstybės biudžetą -16,14 0,00 -16,14
II.2    Į savivaldybių biudžetus -121.555,00 0,00 -121.555,00 -129.430,00 0,00 -129.430,00
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -2.329.707,40 0,00 -2.329.707,40 -2.085.514,08 0,00 -2.085.514,08
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.985.195,31 0,00 -1.985.195,31 -1.800.551,92 0,00 -1.800.551,92
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -81.017,85 0,00 -81.017,85 -80.674,39 0,00 -80.674,39
III.3    Komandiruočių -187,06 0,00 -187,06 -27,68 0,00 -27,68
III.4    Transporto -18.275,61 0,00 -18.275,61 -12.633,02 0,00 -12.633,02
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.742,87 0,00 -2.742,87 -3.473,59 0,00 -3.473,59
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -13.894,32 0,00 -13.894,32 -4.005,00 0,00 -4.005,00
III.7    Atsargų įsigijimo -179.578,41 0,00 -179.578,41 -160.606,30 0,00 -160.606,30
III.8    Socialinių išmokų -1.114,81 0,00 -1.114,81
III.9    Nuomos -296,41 0,00 -296,41
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -48.815,97 0,00 -48.815,97 -22.130,96 0,00 -22.130,96
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -85.081,55 0,00 -85.081,55 -36.375,36 0,00 -36.375,36
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -85.081,55 0,00 -85.081,55 -36.375,36 0,00 -36.375,36
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 38.467,75 0,00 38.467,75 32.284,47 0,00 32.284,47
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 38.467,75 0,00 38.467,75 32.284,47 0,00 32.284,47
IV.1    Iš valstybės biudžeto 30.967,75 0,00 30.967,75 28.185,00 0,00 28.185,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 7.500,00 0,00 7.500,00 4.099,47 0,00 4.099,47
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -3.048,61 0,00 -3.048,61 1.864,95 0,00 1.864,95
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 8.782,24 8.782,24 6.917,29 6.917,29
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 5.733,63 5.733,63 8.782,24 8.782,24

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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  Patvirtinta
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2.509.500,56 2.276.599,09
I FINANSAVIMO PAJAMOS 2.388.986,27 2.147.104,29
I.1    Iš valstybės biudžeto 1.122.004,22 989.230,91
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 1.227.906,95 1.144.674,49
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 36.368,58 12.024,84
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 2.706,52 1.174,05
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 120.514,29 129.494,80
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 120.514,29 129.494,80
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -2.508.327,88 -2.247.768,37
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -2.117.029,46 -1.917.384,14
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -52.316,37 -44.656,37
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -72.064,23 -73.067,82
IV KOMANDIRUOČIŲ -187,06 -27,68
V TRANSPORTO -16.288,13 -12.686,60
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.768,09 -3.448,37
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -18.759,72 -8.565,63
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -58,22
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -184.154,67 -181.491,81
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -296,41
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -44.760,15 -6.085,32
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.172,68 28.830,72
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

1.172,68 28.830,72

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1.172,68 28.830,72
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Audronė Pitrėnienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė ____________ Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2.484.712,47 -23.615,41 -2.508.327,88
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.117.029,46 -2.117.029,46
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -52.316,37 -52.316,37
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -72.064,23 -72.064,23
1.4    Komandiruočių -187,06 -187,06
1.5    Transporto -16.288,13 -16.288,13
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.768,09 -2.768,09
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -18.759,72 -18.759,72
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -160.539,26 -23.615,41 -184.154,67
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -44.760,15 -44.760,15
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -2.306.091,99 -23.615,41 -2.329.707,40
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.985.195,31 -1.985.195,31
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -81.017,85 -81.017,85
3.1.3       Komandiruočių -187,06 -187,06
3.1.4       Transporto -18.275,61 -18.275,61
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.742,87 -2.742,87
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -13.894,32 -13.894,32
3.1.7       Atsargų įsigijimo -155.963,00 -23.615,41 -179.578,41
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -48.815,97 -48.815,97
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

683,00 544,50 1.227,50

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

683,00 544,50 1.227,50

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

463,10 463,10

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -554,72 X X X -554,72

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -109,95 X X X -109,95

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -664,67 X X X -664,67

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

18,33 544,50 562,83

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

128,28 544,50 672,78

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

886.206,41 23.507,76 75.128,86 17.642,99 67.454,04 105.099,24 1.175.039,30

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

5.210,00 8.197,75 4.699,00 36.828,00 30.146,80 85.081,55

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

5.210,00 8.197,75 4.699,00 36.828,00 30.146,80 85.081,55

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

886.206,41 28.717,76 83.326,61 22.341,99 104.282,04 135.246,04 1.260.120,85

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

1.216,40 23.748,84 24.841,38 49.806,62

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-415.179,41 -2.316,15 -20.951,24 -6.491,61 -42.479,64 -52.544,91 X -539.962,96

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-17.153,19 -2.938,42 -5.406,24 -1.908,75 -6.682,02 -18.117,80 X -52.206,42

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-432.332,60 -5.254,57 -26.357,48 -8.400,36 -49.161,66 -70.662,71 X -592.169,38

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

453.873,81 23.463,19 56.969,13 13.941,63 55.120,38 64.583,33 667.951,47

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

471.027,00 21.191,61 54.177,62 11.151,38 24.974,40 52.554,33 635.076,34

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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Eil.
Nr.

Straipsniai Gyvūnai Medynai
Parkų ir skverų 

želdiniai
Daugiamečiai 

sodiniai
Pasėliai

Kitas biologinis 
turtas

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 99,22 99,22

2 Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

2.1    Prieauglio ar prieaugio
2.2    Įsigijimo
2.3    Gavimo nemokamai
2.4    Pergrupavimo 
2.5    Nuvertėjimo sumos atkūrimo
2.6    Tikrosios vertės pokyčio

3 Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

3.1    Pardavimo  
3.2    Perdavimo
3.3    Nurašymo 
3.4    Pergrupavimo 
3.5    Nuvertėjimo
3.6    Tikrosios vertės pokyčio
4 Kiti  pokyčiai*
5 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4) 99,22 99,22

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti 
paaiškinti aiškinamajame rašte.

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.782,07 1.782,07
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 198.479,25 198.479,25
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 192.177,92 192.177,92
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 6.301,33 6.301,33

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-197.974,58 -197.974,58

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -197.974,58 -197.974,58
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

2.286,74 2.286,74

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

2.286,74 2.286,74

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

1.782,07 1.782,07

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 7.195,42 696,07

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 4.829,32 209,09

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2.366,10 486,98

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 7.195,42 696,07

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Skuodo vaikų lopšelis-darželis,  195176120, Sodų g. 8, Skuodo m., Skuodo r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

     Patvirtinta
ID: -2147356310

D/L: 2025-02-27 13:14:41

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

157.115,01 144.003,37 181.249,01 169.780,98

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 11.140,79 11.468,03
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 11.140,79 11.468,03
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 145.974,22 144.003,37 169.780,98 169.780,98
1.5.1       Iš biudžeto 144.003,37 144.003,37 169.780,98 169.780,98
1.5.2       Kitos 1.970,85
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 157.115,01 144.003,37 181.249,01 169.780,98

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

5.733,63 8.782,24

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 5.733,63 8.782,24
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 5.733,63 8.782,24
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

142.129,36 1.064.432,32 -1.055.529,08

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 142.049,95 94.620,89 -87.217,29

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 79,41 969.811,43 -968.311,79

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

329.504,16 1.166.623,80 0,00 -1.167.613,96

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 329.101,17 38.816,51 74,81 -44.377,27

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 402,99 1.127.807,29 -74,81 -1.123.236,69

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

114.687,51 21.654,40 0,00 6.259,73 -34.397,73

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 114.687,51 954,25 6.259,73 -13.697,58

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 21.654,40 -954,25 -20.700,15

4 Iš kitų šaltinių 10.653,03 2.171,59 0,00 41,60 -2.706,52

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.002,64 128,86 41,60 -281,60

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 7.650,39 2.171,59 -128,86 -2.424,92

5 Iš viso finansavimo sumų 596.974,06 2.254.882,11 0,00 6.301,33 -2.260.247,29

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-16,14 151.016,46

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -16,14 149.437,41

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.579,05

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

328.514,00

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 323.615,22

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.898,78

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

108.203,91

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 108.203,91

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 10.159,70

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.891,50

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 7.268,20

5 Iš viso finansavimo sumų -16,14 597.894,07
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.231,13 5.541,80
4 Sukauptos mokėtinos sumos 131.621,79 116.832,22
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 131.621,79 116.832,22
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 15,00
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 15,00
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 132.867,92 122.374,02

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 120.514,29 129.494,80
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 120.514,29 129.494,80
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 120.514,29 129.494,80

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 82 -1.744.339,97 -56.213,84 86 -1.541.209,50 -98.087,41

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -42.212,96 -1.003,34 1,0 -36.509,94 -1.527,66

5.2    kiti darbuotojai 81,0 -1.702.127,01 -55.210,50 85,0 -1.504.699,56 -96.559,75

6 Kiti 21,0 -307.181,65 -9.294,00 25,0 -268.914,07 -9.173,16

7 Iš viso: 103 -2.051.521,62 -65.507,84 111 -1.810.123,57 -107.260,57

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -31.354,57 -1.000,86 X -27.653,13 -1.596,76

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 122.374,02 132.867,92
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 122.374,02 132.867,92

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis,195176120,Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 75

Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 0;11 11

   (programos pavadinimas) 

Sąmata: S27.003 Finansavimo lėšų šaltinis: 1301 Įstaigos kodas: 195176120 (eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

48059,59 167600,00 121555,00 157284,66 157284,66 12329,93 0,00 12329,93

Finansavimo šaltinis 1301 48059,59 167600,00 121555,00 157284,66 157284,66 12329,93 0,00 12329,93

Direktorė Audronė Pitrėnienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            
(iždo sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5) 

                     

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 02 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata S27.002

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 192403,00 192403,00 192403,00 192403,00

2 1 2 188558,00 188558,00 188558,00 188558,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 185736,00 185736,00 185736,00 185736,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 185736,00 185736,00 185736,00 185736,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 185736,00 185736,00 185736,00 185736,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2822,00 2822,00 2822,00 2822,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2822,00 2822,00 2822,00 2822,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2822,00 2822,00 2822,00 2822,00

Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti (priešmokyklinis 
nugdymas)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 3145,00 3145,00 3145,00 3145,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3145,00 3145,00 3145,00 3145,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 1845,00 1845,00 1845,00 1845,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 1 1 1 120 700,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 192403,00 192403,00 192403,00 192403,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 3 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti 1301

Sąmata S27.003

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 120135,00 120135,00 110670,86 110670,86

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 120135,00 120135,00 110670,86 110670,86

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 120135,00 120135,00 110670,86 110670,86

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 68685,00 68685,00 64916,03 64916,03

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 2000,00 2000,00 1780,71 1780,71

2 2 1 1 1 7 21 5000,00 5000,00 4032,25 4032,25

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 52,00 52,00 51,06 51,06

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 10098,00 10098,00 8790,13 8790,13

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1800,00 1503,87 1503,87

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 1100,00 1100,00 1084,72 1084,72

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2000,00 2000,00 179,00 179,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 29400,00 29400,00 28333,09 28333,09

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 47465,00 47465,00 46613,80 46613,80

3 1 149 47465,00 47465,00 46613,80 46613,80

3 1 1 150 47465,00 47465,00 46613,80 46613,80

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 47465,00 47465,00 46613,80 46613,80

3 1 1 3 1 1 161 36828,00 36828,00 36828,00 36828,00

3 1 1 3 1 2 162 10087,00 10087,00 9785,80 9785,80

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 550,00 550,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 167600,00 167600,00 157284,66 157284,66

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 4 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Lopšelio darželio aplinkai finansuoti (2401) S27.018

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2160,00 2160,00 511,33 511,33

2 1 2 360,00 360,00 360,00 360,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 353,00 353,00 353,00 353,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 353,00 353,00 353,00 353,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 353,00 353,00 353,00 353,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7,00 7,00 7,00 7,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7,00 7,00 7,00 7,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7,00 7,00 7,00 7,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 1800,00 1800,00 151,33 151,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1800,00 1800,00 151,33 151,33

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 1800,00 1800,00 151,33 151,33

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 2160,00 2160,00 511,33 511,33

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Lopšelio darželio aplinkai finansuoti (1102) S27.001

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 699871,00 699871,00 698915,47 698915,47

2 1 2 576571,00 576571,00 576402,58 576402,58

2 1 1 Darbo užmokestis 3 567730,00 567730,00 567565,47 567565,47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 567730,00 567730,00 567565,47 567565,47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 567730,00 567730,00 567565,47 567565,47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8841,00 8841,00 8837,11 8837,11

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8841,00 8841,00 8837,11 8837,11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8841,00 8841,00 8837,11 8837,11

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 120300,00 120300,00 119540,07 119540,07

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 120300,00 120300,00 119540,07 119540,07

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 13200,00 13200,00 12442,67 12442,67

2 2 1 1 1 2 18 880,00 880,00 879,55 879,55

2 2 1 1 1 5 19 600,00 600,00 597,85 597,85

2 2 1 1 1 6 20 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 70,00 70,00 70,00 70,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 79620,00 79620,00 79620,00 79620,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 13630,00 13630,00 13630,00 13630,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 3000,00 3000,00 2972,82 2972,82

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 3000,00 3000,00 2972,82 2972,82

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 3000,00 3000,00 2972,82 2972,82

2 7 3 1 1 1 120 3000,00 3000,00 2972,82 2972,82

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 699871,00 699871,00 698915,47 698915,47

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti (ikimokyklinis ugdymas) S27.009

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 543150,00 543150,00 543150,00 543150,00

2 1 2 531316,00 531316,00 531316,00 531316,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 523649,00 523649,00 523649,00 523649,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 523649,00 523649,00 523649,00 523649,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 523649,00 523649,00 523649,00 523649,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7667,00 7667,00 7667,00 7667,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7667,00 7667,00 7667,00 7667,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7667,00 7667,00 7667,00 7667,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 10134,00 10134,00 10134,00 10134,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10134,00 10134,00 10134,00 10134,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 6 20 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 66,00 66,00 66,00 66,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1047,00 1047,00 1047,00 1047,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 7021,00 7021,00 7021,00 7021,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 1 1 1 120 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 543150,00 543150,00 543150,00 543150,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas S27.019

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2657,00 2657,00 2641,54 2641,54

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 2657,00 2657,00 2641,54 2641,54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2657,00 2657,00 2641,54 2641,54

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 610,00 610,00 594,54 594,54

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 2047,00 2047,00 2047,00 2047,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 2657,00 2657,00 2641,54 2641,54

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti S27.021

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 51341,00 51341,00 51341,00 51341,00

2 1 2 51341,00 51341,00 51341,00 51341,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 50606,00 50606,00 50606,00 50606,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 50606,00 50606,00 50606,00 50606,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 50606,00 50606,00 50606,00 50606,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 735,00 735,00 735,00 735,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 735,00 735,00 735,00 735,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 735,00 735,00 735,00 735,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 51341,00 51341,00 51341,00 51341,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Mokymo lėšos 2111

Sąmata Mokymo lėšos švietimo pagalbai S27.022

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94549,00 94549,00 94549,00 94549,00

2 1 2 94517,00 94517,00 94517,00 94517,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 93137,00 93137,00 93137,00 93137,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 93137,00 93137,00 93137,00 93137,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 93137,00 93137,00 93137,00 93137,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1380,00 1380,00 1380,00 1380,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 32,00 32,00 32,00 32,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 32,00 32,00 32,00 32,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 32,00 32,00 32,00 32,00

2 7 3 1 1 1 120 32,00 32,00 32,00 32,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 94549,00 94549,00 94549,00 94549,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata S27.025

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 180,00 180,00 180,00 180,00

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Švietimo rajoninių, regioninių renginių, olimpiadų, konkursų 
organizavimas

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 180,00 180,00 180,00 180,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 180,00 180,00 180,00 180,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 180,00 180,00 180,00 180,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 180,00 180,00 180,00 180,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai S27.024

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100500,00 100500,00 100059,19 100059,19

2 1 2 96950,00 96950,00 96591,85 96591,85

2 1 1 Darbo užmokestis 3 95404,00 95404,00 95047,52 95047,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 95404,00 95404,00 95047,52 95047,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 95404,00 95404,00 95047,52 95047,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1546,00 1546,00 1544,33 1544,33

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1546,00 1546,00 1544,33 1544,33

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1546,00 1546,00 1544,33 1544,33

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 3116,00 3116,00 3034,00 3034,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3116,00 3116,00 3034,00 3034,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 3116,00 3116,00 3034,00 3034,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 434,00 434,00 433,34 433,34

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 434,00 434,00 433,34 433,34

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 434,00 434,00 433,34 433,34

2 7 3 1 1 1 120 434,00 434,00 433,34 433,34

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 100500,00 100500,00 100059,19 100059,19

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 4 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti (2401) S27.020

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10287,00 10287,00 10287,00 10287,00

2 1 2 10287,00 10287,00 10287,00 10287,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10139,00 10139,00 10139,00 10139,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10139,00 10139,00 10139,00 10139,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10139,00 10139,00 10139,00 10139,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 148,00 148,00 148,00 148,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 148,00 148,00 148,00 148,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 148,00 148,00 148,00 148,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 10287,00 10287,00 10287,00 10287,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata S27.029

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 263930,00 263930,00 261038,98 261038,98

2 1 2 262630,00 262630,00 259969,20 259969,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 258275,00 258275,00 255784,10 255784,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 258275,00 258275,00 255784,10 255784,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 258275,00 258275,00 255784,10 255784,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4355,00 4355,00 4185,10 4185,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4355,00 4355,00 4185,10 4185,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4355,00 4355,00 4185,10 4185,10

Savivaldybės biudžeto lėšos pedagoginių darbuotojų darbo 
užmokesčiui

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 1300,00 1300,00 1069,78 1069,78

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 1300,00 1300,00 1069,78 1069,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 1300,00 1300,00 1069,78 1069,78

2 7 3 1 1 1 120 1300,00 1300,00 1069,78 1069,78

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 263930,00 263930,00 261038,98 261038,98

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 12 53

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Sveikatai palankios aplinkos ugdymo įstaigose kūrimas S27.031

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 149 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 1 150 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 1 5 1 1 172 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 2 4 0 1

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2401

Sąmata Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokyklinis ugdymas S27.027

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 118739,00 118739,00 117591,69 117591,69

2 1 2 80250,00 80250,00 80250,00 80250,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 78581,00 78581,00 78581,00 78581,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 78581,00 78581,00 78581,00 78581,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 78581,00 78581,00 78581,00 78581,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1669,00 1669,00 1669,00 1669,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1669,00 1669,00 1669,00 1669,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1669,00 1669,00 1669,00 1669,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 37976,00 37976,00 36828,69 36828,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 37976,00 37976,00 36828,69 36828,69

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9925,00 9925,00 8777,69 8777,69

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 4953,00 4953,00 4953,00 4953,00

2 2 1 1 1 7 21 3389,00 3389,00 3389,00 3389,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 3411,00 3411,00 3411,00 3411,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 16298,00 16298,00 16298,00 16298,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 513,00 513,00 513,00 513,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 513,00 513,00 513,00 513,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 513,00 513,00 513,00 513,00

2 7 3 1 1 1 120 513,00 513,00 513,00 513,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 30968,00 30968,00 30967,75 30967,75

3 1 149 30968,00 30968,00 30967,75 30967,75

3 1 1 150 30968,00 30968,00 30967,75 30967,75

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 13408,00 13408,00 13407,75 13407,75

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 13408,00 13408,00 13407,75 13407,75

3 1 1 3 159 12320,00 12320,00 12320,00 12320,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 11120,00 11120,00 11120,00 11120,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 5240,00 5240,00 5240,00 5240,00

3 1 1 5 1 1 172 5240,00 5240,00 5240,00 5240,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 149707,00 149707,00 148559,44 148559,44

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti S27.023

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 88220,00 88220,00 88213,81 88213,81

2 1 2 87981,00 87981,00 87975,34 87975,34

2 1 1 Darbo užmokestis 3 86616,00 86616,00 86610,56 86610,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 86616,00 86616,00 86610,56 86610,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 86616,00 86616,00 86610,56 86610,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1365,00 1365,00 1364,78 1364,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1365,00 1365,00 1364,78 1364,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1365,00 1365,00 1364,78 1364,78

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 239,00 239,00 238,47 238,47

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 239,00 239,00 238,47 238,47

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 239,00 239,00 238,47 238,47

2 7 3 1 1 1 120 239,00 239,00 238,47 238,47

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 88220,00 88220,00 88213,81 88213,81

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-09 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 11 11

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Lopšelio darželio aplinkai finansuoti (INVESTICIJOS) S27.032

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



1

SKUODO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS

Biudžetinė įstaiga, Sodų g. 8, 98111 Skuodas, tel./faks. ( 8 440)  70 161, el. p. sekretore@saulute.w3.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195176120

2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2025 m. sausio 9 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1.  Skuodo  vaikų  lopšelis  darželis  (  toliau  –  Mokykla  )  juridinių  asmenų  registre  buvo

įregistruotas  2001  m.  rugsėjo  10  d.,  įstaigos  kodas  195176120,  steigėjas  –  Skuodo  rajono

savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas.

2. Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Mokyklos kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Mokykla filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Mokykloje  2024 metų pabaigoje dirbo 103 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą, nėra.

7. Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2024-12-31 buvo 0,00 EUR .

                                           II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

8.  Mokyklos  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinys  yra  parengtas  vadovaujantis  2023  m.

rugpjūčio   2  d.  administracijos  direktoriaus  įsakymu  Nr.A1  -  521  patvirtinta  Skuodo  rajono

savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų  žemesniojo  lygio  biudžeto  vykdymo ataskaitų

sudarymo ir teikimo tvarka.

9. Mokyklos metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro : 

  Forma Nr. 1 ,,Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies

ir kitų lėšų, skirtų programoms finansuoti ataskaita”; 

 Forma Nr. 2 ,,Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita”; 

 Aiškinamasis raštas ir jo priedas (forma Nr.3).

                    III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

10. Mokykla finansuojama pagal „ Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas lopšeliuose-

darželiuose “, „Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimo“ ir „ Sveikatai palankios aplinkos 
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ugdymo įstaigose kūrimas“  programas - finansavimo lėšų šaltiniai yra mokymo lėšos, savivaldybės

biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti, lėšos valstybės (valstybės perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti  ir specialiosios programos lėšos.

11.  Mokykla  ataskaitiniu  laikotarpiu  finansinės  nuomos  (lizingo)  ir  pirkimo  išsimokėtinai

įsipareigojimų neturėjo.

12. Mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų neturėjo.

13. Mokyklos biudžeto lėšų gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 4 829,32

EUR išankstiniai mokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas.

Direktorė Audronė Pitrėnienė

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų 

buhalterinės apskaitos tvarkymo

centro direktorė Rasutė Kniuipienė

Rasutė Kniuipienė, (+370 610 63404)
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Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2025-01-08 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas * Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
1.1.1.1. 1102

1.163,4 1.159,0 99,6 -4,4

 -3,5 

1.2.

 -0,9 

2.2.

1.1.1.1. 1301

167,6 157,3 93,9 -10,3  -10,3 

2.2.

1.1.1.1. 2111

881,4 881,4 100,0 0,0
1.1.1.1. 2401

162,2 159,4 98,3 -2,8  -2,8 

2.2.

Iš viso pagal programą: 2.374,6 2.357,1 99,3 -17,5
1.2.5.3. 1102

7,5 7,5 100,0 0,0
Iš viso pagal programą: 7,5 7,5 100,0 0,0

2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 2121

25,0 23,6 94,5 -1,4  -1,4 
2.2.

Iš viso pagal programą: 25,0 23,6 94,5 -1,4
Iš viso pagal programas: 2.407,1 2.388,2 99,2 -18,8 0,0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Dėl mažesnio apskaičiuoto 
darbo užmokesčio ir 
atostoginių išmokėjimo, nei 
buvo suplanuota

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas 
lopšeliuose-darželiuose

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio

Sveikatai palankios aplinkos ugdymo įstaigose 
kūrimas

Dėl mažesnio, nei planuota 
pirkimų poreikio



2

Direktorė Audronė Pitrėnienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Skuodo vaikų lopšelio darželio 2024 metų biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-14 Nr. BC4-23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 14:27:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 14:27:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Pitrėnienė, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas Audronė Pitrėnienė LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 16:12:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 16:12:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-04 15:56:25 – 2030-01-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 18
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-14
16:25:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-14 16:25:48 DBSIS



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

Skuodo vaikų lopšelis darželis, 195176120, Sodų g. 8, LT-98108, Skuodas, Lietuva

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025-01-03 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 75
Departamento

Įstaigos 195176120

Programos 21 21

Finansavimo šaltinio 2 1 2 1

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas 2121

Sąmata Išlaidoms už įsigytus maisto produktus apmokėti S27.026

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

2 7 2 109 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos nebiudžetiniams 
fondams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

2 7 2 1 1 111 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Darbdavių socialinė parama 
pinigais

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos einamiesiems 
tikslams

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Gyvenamųjų namų įsigijimo 
išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 25000,00 25000,00 23615,41 23615,41

Direktorė Audronė Pitrėnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Skuodo vaikų lopšelio darželio biudžeto vykdymo ataskaitos
2024-12-31(soc. min. lėšos)patikslinta

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-06 Nr. BC4-7
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-03 15:08:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-03 15:08:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Pitrėnienė, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas Audronė Pitrėnienė LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-06 08:40:12 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-06 08:40:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-04 15:56:25 – 2030-01-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-06
08:52:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-06 08:52:11 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo vaikų lopšelis-darželis 195176120, Sodų g. 8, LT-98111
Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 metų veiklos ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. R3-851
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Pitrėnienė, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas Audronė Pitrėnienė LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-27 16:00:21 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-27 16:00:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-04 15:56:25 – 2030-01-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-03
18:09:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-03 18:09:12 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g.
13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Skuodo vaikų lopšelio-darželio 2024 metų ataskaitos rinkinio
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-04 Nr. M2-114
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Gutautas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas STASYS GUTAUTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-04 11:48:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-04 11:48:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 10:45:37 – 2028-04-22 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Pitrėnienė, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas Audronė Pitrėnienė LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-08 16:12:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-08 16:12:26 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-04 15:56:25 – 2030-01-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-06-12 15:38:47.
(DBSIS 2025-04-04 13:12:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-12 15:38:47 DBSIS


